[image: ]

INDICAÇÃO Nº ___333___/2019

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria Municipal Competente,  serviço de troca de lâmpada na Rua Araçatuba, em frente ao número 228 e entre os números 250 e 266 – Vila Bartira, neste município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 07 de Março de 2.019.

____________________________
[bookmark: _GoBack]Luiz Otavio da Silva (Luizão)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 383/2019 - 07/03/2018 13:26 - PROCESSO 383/2019